中版直党字[2012] 59 号
关于参加新闻出版总署
学习十八大精神报告会的通知
各单位党委(总支、支部)：
新闻出版总署将举行学习十八大精神报告会，集团将组织各单位参加，请各单位组织好人员，并于11月26日上午12点前将参会名单报集团党委办公室。现将参会事宜通知如下：
1、时间：11月27日（周二）下午2:30

2、地点：在北京印刷学院礼堂（大兴黄村）
3、人员分配表：见附件

4、请各单位组织人员于2:15前到达会场

联系人：徐静    联系电话：58110310  15810680858
中国出版集团直属机关党委

                       2012年11月23日
各单位参加报告会名额分配表
	单位
	人数
	备注

	集团总部
	16

	人民文学出版社
	16

	商务印书馆
	16

	中华书局
	16

	大百科出版社
	16

	美术出版社
	16

	音乐出版社
	16

	三联书店
	16

	中国对外翻译出版公司
	16

	新华书店总店
	6

	中图总公司
	40

	现代教育出版社
	6

	荣宝斋
	15

	图书商报社
	6

	民主法制出版社
	6

	华文出版社
	4

	世界图书出版社
	6

	现代出版社
	4

	中版联印刷物资有限公司
	4

	数字传媒有限公司
	8

	中版教材有限公司
	4